
22374 zákoný limit limit nárustu v Kč
*

% nárust
*

0 100,00% 0 0,000%

Ing. Jan Černý

Skanska a.s.

0 suma nepředvídané a nezbytné změny 82 200 000                      -2,170%

274 000 000                        Kč 0 115,00% 41 100 000                      0,275%

0 149 223 999                    

23.12.2019 probíhá od 8.3.2019 0 NE ANO

224 003 426 ze dne 28.2.2018 1 limit pro stavební zakázky 149 224 000 Kč         

269 192 370,73 Kč 0 limit dodávka a služby 11 915 000 Kč           

0

Stav změn *Veškeré částky jsou uvedeny bez DPH; V případě změn De minimis se místo nárůstu jedná o limit změny v Kč, změnu v Kč, resp. změnu v %.

P
o

ky
n

 k
 p

ro
ve

d
en

í z
m

ěn
y 

č.
 

D
at

u
m

 p
o

p
is

u

St
av

eb
n

í o
b

je
kt

 /
 P

ro
vo

zn
í s

o
u

b
o

r

P
ře

d
m

ět
 z

m
ěn

y

Žá
d

o
st

 v
zn

es
l

p
o

ku
d

 p
o

žd
av

ae
k 

vz
n

es
l o

b
je

d
n

at
el

 

- 
kt

er
á 

O
J 

LP

D
ů

vo
d

 z
m

ěn
y

K
at

eg
o

ri
e 

zm
ěn

 d
le

 Z
ZV

Z

D
o

p
ad

 d
o

 c
el

ko
vé

h
o

 t
er

m
ín

u
 n

eb
o

 

n
a 

M
iln

ík
y

D
o

p
ad

 d
o

 c
el

ko
vé

h
o

 t
er

m
ín

u
 (

n
o

vé
 

d
at

u
m

 d
o

ko
n

če
n

í D
íla

)

Ex
te

rn
í r

o
zp

o
če

t

Zm
ěn

a 
ce

n
y 

d
íla

 v
yv

o
la

n
á 

to
u

to
 

zm
ěn

o
u

 (
K

č)
;  

∑
 +

 /
 -

+  -

Lh
ů

ta
 p

ro
 p

ro
je

d
n

án
í z

m
ěn

y 
b

ez
 

d
o

p
ad

u
 

n
a 

te
rm

ín
 d

o
ko

n
če

n
í d

íla
 d

le
 S

o
D

N
ez

b
yt

n
o

st
 z

m
ěn

y 
p

ro
 r

ea
liz

ac
i d

íla

O
d

d
ěl

it
el

n
o

st
 z

m
ěn

y

So
u

h
la

s 
P

V

So
u

h
la

s 
C

N
L

Za
řa

ze
n

o
 d

o
 D

o
d

at
ku

 č
. X

 k
 S

o
D

C
el

ko
vá

 c
en

a 
d

le
 S

o
D

 p
o

 d
an

é 

zm
ěn

ě 
(K

č)

Z
m

ě
n
y
 z

á
p
o
rn

é
 (

z
a
d
á
v
a
t 
s
e
 z

n
a
m

é
n
k
e
m

 

m
ín

u
s
)

Z
m

ě
n
y
 k

la
d
n
é

S
u
m

a
 Z

m
ě
n
 z

á
p
o
rn

ý
c
h
 a

 Z
m

ě
n
 

k
la

d
n
ý
c
h

Z
m

ě
n
y
 z

á
p
o
rn

é
 (

z
a
d
á
v
a
t 
s
e
 z

n
a
m

é
n
k
e
m

 

m
ín

u
s
)

Z
m

ě
n
y
 k

la
d
n
é

S
u
m

a
 Z

m
ě
n
 z

á
p
o
rn

ý
c
h
 a

 Z
m

ě
n
 

k
la

d
n
ý
c
h

S
u
m

a
 a

b
s
. 
h
o
d
n
o
t 
Z

m
ě
n
 z

á
p
o
rn

ý
c
h
 a

 

Z
m

ě
n
 k

la
d
n
ý
c
h

Z
m

ě
n
y
 z

á
p
o
rn

é
 (

z
a
d
á
v
a
t 
s
e
 z

n
a
m

é
n
k
e
m

 

m
ín

u
s
)

Z
m

ě
n
y
 k

la
d
n
é

S
u
m

a
 Z

m
ě
n
 z

á
p
o
rn

ý
c
h
 a

 Z
m

ě
n
 

k
la

d
n
ý
c
h

S
u
m

a
 a

b
s
.h

o
d
n
o
t 
Z

m
ě
n
 z

á
p
o
rn

ý
c
h
 a

 

Z
m

ě
n
 k

la
d
n
ý
c
h

Z
m

ě
n
y
 z

á
p
o
rn

é
 (

z
a
d
á
v
a
t 
s
e
 z

n
a
m

é
n
k
e
m

 

m
ín

u
s
)

Z
m

ě
n
y
 k

la
d
n
é

S
u
m

a
 a

b
s
. 
h
o
d
n
o
t 
Z

m
ě
n
 z

á
p
o
rn

ý
c
h
 a

 

Z
m

ě
n
 k

la
d
n
ý
c
h

%

-           4 807 629                  29 417 343    -             34 224 973                  269 192 371    677 121 -   441 003     236 117 -   32 308 905 -     25 126 475     7 182 430 -     57 435 380      1 531 514 -   986 082    545 431 -   2 517 596    -          753 264     753 264     0                          

1b 0

Dojde k navýšení odtěžení vrchní lavičky o 1m na 

kótu 343,000m n. m v rámci hrubých terénních 

úprav. Objednatel 0

Jiné vlivy (mimo postup 

realizace) Změna de minimis ANO ANO                753 264,26                       753 264,26                                        -      ANO NE NE NE               -                   274 753 264,26    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 753264,26 753264,26 0,27%

1a 0

Změna geologie HTU

Dodavatel 0

Nepředvídatelné okolnosti 

zjištěné postupem 

provádění prací

Záměna položek dle §222 

odst. (7) ZZVZ ANO ANO             2 166 967,18                    2 551 521,63    -                  384 554,45    ANO NE NE NE               -                   269 192 370,73    -677120,5 441003,08 -236117,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

2 0

Záměna kabelu CYKY za dva kabely AYKY

Dodavatel 0

Nedostatky a/nebo vady 

projektové dokumentace

Nezbytné dodatečné plnění 

dle §222 odst. (5) ZZVZ NE ANO -             236 117,42                       441 003,08    -                  677 120,50    NE NE NE NE               -                   276 684 114,02    0 0 0 0 0 0 0 -677120,5 441003,08 -236117,42 1118123,58 0 0 0 0,00%

3 0

Dojde ke změně pažení, místo pažících pilot bude 

použito záporové pažení. Pro založení SO 304 a 305 

budou nahrazeny mikropiloty pilotami o průměrech  

620mm, 750mm, 900mm

Dodavatel 0

Nepředvídatelné okolnosti 

zjištěné postupem 

provádění prací

Nepředvídané okolnosti dle 

§222 odst. (6) ZZVZ ANO ANO -          8 269 757,91                  23 517 687,03    -            31 787 444,94    ANO NE NE NE               -                   268 414 356,11    0 0 0 -31787444,94 23517687,03 -8269757,91 55305131,97 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

4 0

0

0 0

Jiné vlivy (mimo postup 

realizace)

Záměna položek dle §222 

odst. (7) ZZVZ NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   268 414 356,11    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

5 0

Změna materiálu potrubí, přidání potrubí primárního 

kalu

Objednatel 0

Jiné vlivy (mimo postup 

realizace)

Nezbytné dodatečné plnění 

dle §222 odst. (5) ZZVZ NE ANO -             309 313,68                       545 079,33    -                  854 393,01    ANO NE NE NE               -                   268 105 042,43    0 0 0 0 0 0 0 -854393,01 545079,33 -309313,68 1399472,34 0 0 0 0,00%

6 0

Změna geologie 

Dodavatel 0

Nepředvídatelné okolnosti 

zjištěné postupem 

provádění prací

Nepředvídané okolnosti dle 

§222 odst. (6) ZZVZ ANO ANO             1 087 328,30                    1 608 788,11    -                  521 459,81    ANO NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 -521459,81 1608788,11 1087328,3 2130247,92 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

7 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

8 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

9 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

10 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

11 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

12 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

13 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

14 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

15 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

16 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

17 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

18 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

19 0 0 0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

20 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

21 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

22 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

23 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

24 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

25 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

26 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

27 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

28 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

29 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

30 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

31 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

32 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

33 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

34 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

35 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

36 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

37 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

38 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

39 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

40 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

41 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

43 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

44 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

45 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

47 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

49 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

50 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

51 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

52 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

53 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

54 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

55 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

56 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

57 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

58 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

59 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

60 0
0

0 0 neuvedeno neuvedeno NE 0                                 -                                          -                                          -      NE NE NE NE               -                   269 192 370,73    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Změny de minimis  

Objednatel

Záměna položek Nepředvídané okolnosti Nezbytná dodatečná plnění

130%

Od počátku nadlimitní zakázka?

Změna ne vyšší než limit

Změna de minimis ( dle typu zakázky 10% / 15%)

Nezbytné dodatečné plnění dle §222 odst. (5) ZZVZ

Nepředvídané okolnosti dle §222 odst. (6) ZZVZ

nárust v Kč*Číslo akce 

269 192 370,73 Kč

stavba

Projekt 

Projektový manažer LP

Uzavřená SoD č.

Původní termín dokončení dle SoD

Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER

Cena dle SoD vč. všech PPZ a dodatků

Záměna položek dle §222 odst. (7) ZZVZ

Letiště Praha a.s.

-236 117 Kč

-7 727 861 Kč

753 264 Kč

Dodavatel

Původní cena dle SoD

-545 431 Kč

Typ zakázky

OK

-7 182 430 Kč

 celková cena dle SoD 

po změnách 



Projekt: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER SPP 22374

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM Ing. Jan Černý

Dodavatel Skanska a.s. Pokyn č. 1a

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl: Dodavatel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

uveďte částky z rozpočtu

2 166 967,18 Kč

+ 2 551 521,63 Kč 2 551 521,63 Kč

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet ANO - -384 554,45 Kč -384 554,45 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

V zastoupení Skanska a.s. Letiště Praha a.s.

Jméno: Podpis:

Pozice/Funkce: Jméno:

Podpis: Pozice/Funkce:

Podpis:

Jméno:

Pozice/Funkce:

na základě pověření

na základě pověření

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Změna geologie HTU

Zpráva geologa: Ruzyně_SO_301_IG_POS_30_08_2018

Postupným odtěžováním zeminy, se v terénu začala vyskytovat horniny třídy těžitelnosti 4.-6. V projektu, který vycházel z geologického průzkumu provedeného na sousedním pozemku (nájemce neumožnil vstup na pozemek budoucí výstavby) byla uvažována třída maximální těžitelnosti 4.   

SO 301-Demolice a příprava úzamí

změna tříd těžitelnosti  těžené horniny

Nový termín dokončení celého Díla:

Posun dílčího milníku o 15 dní, celkový termín dokončení nezměněn

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín): ANO



Projekt: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER SPP 22374

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM Ing. Jan Černý

Dodavatel Skanska a.s. Pokyn č. 1b

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

uveďte částky z rozpočtu

753 264,26 Kč

+ 753 264,26 Kč 753 264,26 Kč

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet ANO - 0,00 Kč 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

V zastoupení Skanska a.s. Letiště Praha a.s.

Jméno: Podpis:

Pozice/Funkce: Jméno:

Podpis: Pozice/Funkce:

Podpis:

Jméno:

Pozice/Funkce:

na základě pověření

na základě pověření

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Staveniště nové retenční nádrže je ve výškové kolizi se stavbou nově budované komunikace a oplocení v rámci akce 21602

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Dojde k navýšení odtěžení vrchní lavičky o 1m na kótu 343,000m n. m v rámci hrubých terénních úprav.

SOK3_CHAR_REZY_HTU, D_1_1_301_2 Situace přípravy území

SO 301-Demolice a příprava úzamí

Dojde k navýšení vytěžené zeminy o 1058 m3

Nový termín dokončení celého Díla:

Posun dílčího milníku o 15 dní, celkový termín dokončení nezměněn

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín): ANO



Projekt: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER SPP 22374

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM Ing. Jan Černý

Dodavatel Skanska a.s. Pokyn č. 1b

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl: Dodavatel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

uveďte částky z rozpočtu

-236 117,42 Kč

+ 441 003,08 Kč 441 003,08 Kč

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet ANO - -677 120,50 Kč -677 120,50 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

V zastoupení Skanska a.s. Letiště Praha a.s.

Jméno: Podpis:

Pozice/Funkce: Jméno:

Podpis: Pozice/Funkce:

Podpis:

Jméno:

Pozice/Funkce:

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

SO 320-7 Elektrická přípojka - zařízení staveniště

Záměna kabelu CYKY za dva kabely AYKY

Po trase je řešen přechod přes stávající komunikaci pomocí energomostu. Montáž (zavěšení)  kabelů bude prováděna pomocí pojízdných plošin a manipulovat s kabem CYKY je obtížnější z důvodu hmotnosti. Kabel CYKY má hmotnost přes 10kg/1m. Navrhovaný kabel AYKY má hmotnost čtvrtinovou (2,3kg/1m). 

Záměna druhu kabelu, změna délky kabelů.

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín): Nový termín dokončení celého Díla:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

na základě pověření

na základě pověření

ANO



Projekt: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER SPP 22374

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM Ing. Jan Černý

Dodavatel Skanska a.s. Pokyn č. 3

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl: Dodavatel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

uveďte částky z rozpočtu

-8 269 757,91 Kč

+ 23 517 687,03 Kč 23 517 687,03 Kč

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet ANO - -31 787 444,94 Kč -31 787 444,94 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

V zastoupení Skanska a.s. Letiště Praha a.s.

Jméno: Podpis:

Pozice/Funkce: Jméno:

Podpis: Pozice/Funkce:

Podpis:

Jméno:

Pozice/Funkce:

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

SO 305 Retenční nádrž a sorbční filtr, SO 304 Usazovací nádrž s vystrojením

Dojde ke změně pažení, místo pažících pilot bude použito záporové pažení. Pro založení SO 304 a 305 budou nahrazeny mikropiloty pilotami o průměrech  620mm, 750mm, 900mm

Kompletní projekt pažení_ČOV, Kompletní projekt pilot_ČOV

Změna je způsobená odlišnými geologickými poměry oproti projektové dokumentaci

změna pažení, změna průměru pilot

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín): Nový termín dokončení celého Díla:

Posun dílčího milníku o 112 dní, celkový termín dokončení nezměněn

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

na základě pověření

na základě pověření

ANO



Projekt: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER SPP 22374

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM Ing. Jan Černý

Dodavatel Skanska a.s. Pokyn č. 4

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

0,00 Kč

+ 0,00 Kč

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet - 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

V zastoupení Skanska a.s. Letiště Praha a.s.

Jméno: Podpis:

Pozice/Funkce: Jméno:

Podpis: Pozice/Funkce:

Podpis:

Jméno:

Pozice/Funkce:

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín): Nový termín dokončení celého Díla:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

na základě pověření

na základě pověření

ANO



Projekt: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER SPP 22374

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM Ing. Jan Černý

Dodavatel Skanska a.s. Pokyn č. 5

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

uveďte částky z rozpočtu

-309 313,68 Kč

+ 545 079,33 Kč 545 079,33 Kč

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet ANO - -854 393,01 Kč -854 393,01 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

V zastoupení Skanska a.s. Letiště Praha a.s.

Jméno: Podpis:

Pozice/Funkce: Jméno:

Podpis: Pozice/Funkce:

Podpis:

Jméno:

Pozice/Funkce:

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

SO 306 Propojovací potrubí

Změna materiálu potrubí, přidání potrubí primárního kalu

D_1_1_306_2 Situace propojovacích potrubí

SO 306-1, SO 306-2, SO 306-3 – hlavním důvodem je jednodušší montáž potrubí při zachování potřebné kvality potrubí. Tato výměna rovněž vede k úspoře. SO 306-6 – zjednodušení a zefektivnění manipulace s 

primárním kalem, rovněž dojde ke snížení provozních nákladů

nahrazení nerezového potrubí plastovím

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín): Nový termín dokončení celého Díla:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

na základě pověření

na základě pověření

ANO



Projekt: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV SEVER SPP 22374

Objednatel: Letiště Praha a.s. PM Ing. Jan Černý

Dodavatel Skanska a.s. Pokyn č. 6

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl: Dodavatel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

uveďte částky z rozpočtu

1 087 328,30 Kč

+ 1 608 788,11 Kč 1 608 788,11 Kč

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet ANO - -521 459,81 Kč -521 459,81 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

V zastoupení Skanska a.s. Letiště Praha a.s.

Jméno: Podpis:

Pozice/Funkce: Jméno:

Podpis: Pozice/Funkce:

Podpis:

Jméno:

Pozice/Funkce:

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

SO 313 Přeložky inženýrských sítí

Změna geologie 

Zpráva geologa: Ruzyně_SO_313_IG_POS_25_07_2018

Postupným odtěžováním zeminy, se v terénu začala vyskytovat horniny třídy těžitelnosti 4.-6. V projektu, který vycházel z geologického průzkumu provedeného na sousedním pozemku (nájemce neumožnil vstup na pozemek budoucí výstavby) byla uvažována třída maximální těžitelnosti 4.   

změna tříd těžitelnosti  těžené horniny

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY (dopad na milník nebo celkový termín): Nový termín dokončení celého Díla:

Posun dílčího milníku o 15 dní, celkový termín dokončení nezměněn

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

na základě pověření

na základě pověření

ANO


